BLEITZ

% Leitz 1Q Aktenvernichter Office S P4

. Ein eleganter, superleiser Aktenvernichter von Leitz. Mit seiner

/ kompakten Grofle eignet er sich ideal fiir den Einsatz zu Hause und im
Biro. Bringen Sie etwas Stil an lhren Arbeitsplatz mit diesem
staufreien, superleisen Aktenvernichter mit langer Laufzeit. Schreddern
Sie 12 Blatt A4 in den grofiztigigen 23-Liter-Behalter mit einfacher
Bedienung Uber die Touch-Bedienelemente. Die Sicherheitsstufe P4 mit
Partikelschnitt sorgen fir mehr Sicherheit bei Ihrer Aktenvernichtung.
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Merkmale

- Arbeitet sehr leise - geeignet auch fir ruhige
Arbeitsumgebungen (bei regelmaBiger
Verwendung von Leitz Olblattern 8007)

- Schreddert bis zu 12 DIN-A4-Seiten auf einmal
- ideal fur den gelegentlichen Einsatz zu Hause
und im Biiro.

- Mit Anti-Papierstau-Technologie - wurden zu
viele Seiten auf einmal eingelegt, stoppt das
Gerat und fiihrt das Papier automatisch zurick.

- Kann 8 Minuten lang im Dauerbetrieb
eingesetzt werden - ideal fir den
gelegentlichen Gebrauch. Wenn das Gerat
abkiihlen muss, leuchtet ein LED-Signal auf

- Schreddergeschwindigkeit 1,8 Meter pro Minute
- Touch Control - leichte und intuitive Bedienung

- Leichtes Entleeren - mit seinen 23 Litern fasst
der Abfallbehalter bis zu 225 DIN-A4-Seiten

- 2+ 1 Jahr Garantie - registrieren Sie sich fir
ein Jahr Garantie extra

- Schreddert auch Biiro- und Heftklammern
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Spezifikationen
Art.-Nr.

Farbe

Abmessungen (B x H x T)
Schnittart

Max. Eingabebreite (mm)
Garantie (Jahre)

Laufzeit (min)
Abkiihlzeit (min)
Sicherheitsstufe
Schnittbreite mm
Schnittleistung (70g/m?)
Schnittleistung (80g/m?)
Behaltervolumen ()
Schnittgut
Anwendungsbereich
Stromverbrauch (W)
Gerduschpegel (dBA)
Anzahl der Benutzer
Gewicht

Palettenmenge

EAN-Code

80990000

Weif3

356 x 423 x 238 mm
Partikelschnitt

220

2

8 min

60 min

P-4

4x28

23

Biro- und Heftklammern
Biro

280

55

1-2

6500 g

36

4002432130122

Page 2/3



