

DLEITZ

Leitz IQ Aktenvernichter Office S P4

Ein eleganter, superleiser Aktenvernichter von Leitz. Mit seiner kompakten Größe eignet er sich ideal für den Einsatz zu Hause und im Büro. Bringen Sie etwas Stil an Ihren Arbeitsplatz mit diesem staufreien, superleisen Aktenvernichter mit langer Laufzeit. Schreddern Sie 12 Blatt A4 in den großzügigen 23-Liter-Behälter mit einfacher Bedienung über die Touch-Bedienelemente. Die Sicherheitsstufe P4 mit Partikelschnitt sorgen für mehr Sicherheit bei Ihrer Aktenvernichtung.

















Merkmale

- Arbeitet sehr leise geeignet auch für ruhige Arbeitsumgebungen (bei regelmäßiger Verwendung von Leitz Ölblättern 8007)
- Schreddert bis zu 12 DIN-A4-Seiten auf einmal
 ideal für den gelegentlichen Einsatz zu Hause und im Büro.
- Mit Anti-Papierstau-Technologie wurden zu viele Seiten auf einmal eingelegt, stoppt das Gerät und führt das Papier automatisch zurück.
- Kann 8 Minuten lang im Dauerbetrieb eingesetzt werden - ideal für den gelegentlichen Gebrauch. Wenn das Gerät abkühlen muss, leuchtet ein LED-Signal auf
- Schreddergeschwindigkeit 1,8 Meter pro Minute
- Touch Control leichte und intuitive Bedienung
- Leichtes Entleeren mit seinen 23 Litern fasst der Abfallbehälter bis zu 225 DIN-A4-Seiten
- 2 + 1 Jahr Garantie registrieren Sie sich für ein Jahr Garantie extra
- Schreddert auch Büro- und Heftklammern





Spezifikationen

Spezifikationen	
ArtNr.	80990000
Farbe	Weiß
Abmessungen (B x H x T)	356 x 423 x 238 mm
Schnittart	Partikelschnitt
Max. Eingabebreite (mm)	220
Garantie (Jahre)	2
Laufzeit (min)	8 min
Abkühlzeit (min)	60 min
Sicherheitsstufe	P-4
Schnittbreite mm	4x28
Schnittleistung (70g/m²)	14
Schnittleistung (80g/m²)	12
Behältervolumen (l)	23
Schnittgut	Büro- und Heftklammern
Anwendungsbereich	Büro
Stromverbrauch (W)	280
Geräuschpegel (dBA)	55
Anzahl der Benutzer	1-2
Gewicht	6500 g
Palettenmenge	36
EAN-Code	4002432130122